
Uchwała nr 50/III/2021 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 
 
 
 
w sprawie przedstawienia planu wydatków Rady. 
 
 
 

Na podstawie § 14 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 maja 2006 r. ze 

zm.  Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1  
 
 
Plan wydatków przeznaczonych na funkcjonowanie Młodzieżowej Rady Miasta Lublin w 
2021 r. stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin XV 

kadencji 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

 
 

/ - / Filip Jastrzębski 



Załącznik nr 1  
do uchwały nr 50/III/2021 

 Młodzieżowej Rady Miasta Lublin  
z dnia 26 stycznia 2021 r. 

 
 

Plan wydatków przeznaczonych na funkcjonowanie Młodzieżowej Rady Miasta 

Lublin w 2021 r. przedstawia poniższa tabela: 

 
 
 

Plan wydatków Młodzieżowej Rady Miasta Lublin na 2021 rok 

Cel Opis Przeznaczona kwota 

1 Szczyt Młodzieżowy 2021 
Koszt wynajęcia Sali; poczęstunek; 

materiały szkoleniowe 
1 200,00 zł 

2 Wirtualny Spacer po Lublinie Nagrody za trzy pierwsze miejsca 100,00 zł 

3 Turniej budowlany w „Minecraft” Nagrody za trzy pierwsze miejsca 100,00 zł 

4 Turniej w grę „FIFA 20” Nagrody za trzy pierwsze miejsca 100,00 zł 

5 Promocja Rady - 300,00 zł 

6 Liga Debatancka Organizacja wydarzenia, nagrody, etc. 2 200,00 zł 

7 Dni Młodzieży Organizacja wydarzenia, technika, etc. 3 000,00 zł 

8 Gala XV-lecia MRML Organizacja gali 10 000,00 zł 

9 Bieżące wydatki - 5 000,00 zł 

10 Środki dla MRML XVI kadencji - 8 000,00 zł 

SUMA 30 000,00 zł 

 

 


